



**Centro Serra**  
**EXTINTORES**

## Orçamento

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEGREDO (CENTRO COMUNITÁRIO PE.JOÃO PASA)

Endereço: Rua Pe. João Pasa, nº10 - Centro- Segredo - RS

Contato: DIEGO/ EDUARDO

<i>Descrição das Mercadorias</i>	<i>Quant.</i>	<i>Vlr Unit.</i>	<i>Total R\$</i>
MANGOTINHO 1"X30M SEMIRRIGIDO	03	1.380,00	4.140,00
VALVULA ANGULAR HIDRANTE (REGISTRO GLOBO)	01	175,73	175,73
VALVULA DE ESFERA LATÃO 1" PASSAGEM PLENA	03	98,00	294,00
ADAPTADOR STORZ 2.1/2X1.1/2	01	52,40	52,40
TAMPÃO STORZ 1.1/2	01	46,00	46,00
ESGUICHO REGULAVEL STORZ 1.1/2	01	210,00	210,00
CHAVE STORZ 2.1/2 / 1.1/2	03	18,00	54,00
NIPLE GALVANIZADO 1"	03	10,50	31,50
NIPLE GALVANIZADO 2.1/2	06	48,00	288,00
TEE GALVANIZADO COM REDUÇÃO 2.12X1"	03	142,00	426,00
TEE GALVANIZADO 2.1/2	02	123,00	246,00
JOELHO GALVANIZADO 2.1/2	07	82,70	578,90
LUVA GALVANIZADO 2.1/2	04	58,90	235,60
ABRIGO MANGUEIRA 90X60X30 EMBUTIR	03	605,00	1.815,00
TUBO GALVANIZADO NBR 5580 L 6 METROS	07	890,00	6.230,00
MANGUEIRA DE INCÊNDIO INDUSTRIAL 1.1/2 TIPO 2	02	680,00	1.360,00
RETESTE MANGUEIRAS DE INCÊNDIO INDUSTRIAL 1.1/2 TIPO 2	04	45,00	180,00
KIT INSTALAÇÃO HIDRANTE (MÃO DE OBRA)	01	2.500,00	2.500,00
CENTRAL ALARME DE INCÊNDIO CONVENCIONAL 06 SETORES 24V COM BATERIA INTELBRAS	01	759,84	759,84
ACIONADOR MANUAL CONVENCIONAL S/ SIRENE 12/24V INTELBRAS	03	75,00	225,00
KIT INSTALAÇÃO ALARME (MÃO DE OBRA)	01	1.200,00	1.200,00
EXTINTOR 2 A 20BC 4KG	01	170,00	170,00
SINALIZAÇÃO SAIDA 25X21 CM FACE ÚNICA INTELBRAS	08	110,00	880,00
LUMINARIA DE EMERGÊNCIA AUTONOMA 30 LEDS	12	35,00	420,00
LUMINARIA DE EMERGÊNCIA AUTONOMA 2.200 LUMENS	04	350,00	1.400,00
BARRA ANTI-PÂNICO P/ PORTA DUPLA COR PRETA	03	1.780,00	5.340,00

BARRA ANTI-PÂNICO P/ PORTA ÚNICA COR PRETA	06	900,00	5.400,00
IND. SAIDA 30X60 CM PVC 2 MM	07	120,00	840,00
IND. ROTA SAIDA DIR. 30X60 CM PVC 2MM	01	120,00	120,00
IND. HIDRANTE 15X20 CM PVC 2MM	03	18,00	54,00
IND. MANGOTINHO 15X20 CM PVC 2 MM	03	18,00	54,00
IND. MANGUEIRA 15X20 CM PVC 2MM	03	18,00	54,00
IND. SIRENE 15X20 CM PVC 2MM	03	18,00	54,00
IND. ACIONADOR DE ALARME 15X20CM PVC 2MM	03	18,00	54,00
IND. APERTE EMPURRE 15X30CM 2MM	18	22,00	396,00
IND. EXTINTOR COM CLASSE 15X20 PVC 2MM	07	18,00	126,00
IND. POPULAÇÃO 20X40CM PVC 2MM	02	40,00	80,00
IND. CENTRAL DE ALARME 12X24 CM PVC 2MM	01	18,00	18,00

**SOBRADINHO – RS:12/06/2024**

**TOTAL GERAL**

**R\$ 36.507,97**



(51) 9 97823265 Kamilli Maia

(51) 9 9617 7835 Alan Ecke



Acesso Euclides Bento Pereira, nº 90, Bairro Maieron

CEP: 96.900-000 SOBRADINHO – RS



@centroserraextintores@gmail.com

CNPJ: 45.000.976/0001-00



**Tudo Para Sua Prevenção e Segurança**

**45.000.976/0001-00**  
**CENTRO SERRA EXTINTORES LTDA**  
 Ac. Euclides Bento Pereira, 90  
 Cep 96.900-000 - Maieron  
 Sobradinho/RS